
Zarządzenie Nr 330/2021 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 31 maja 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania Systemu identyfikacji wizualnej Gminy 
Inowrocław 

 na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się jako obowiązujący do ogólnego stosowania przez Urząd Gminy 

Inowrocław, System Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław (SIW) 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

System Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław stanowi własność Gminy 

Inowrocław i podlega ochronie prawnej.  

§ 3 

System Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław nie może być używany  

w sposób godzący w dobre imię i wizerunek Gminy Inowrocław oraz jego 

uzasadnione interesy ekonomiczne, ani w inny sposób mogący prowadzić  

do obniżenia prestiżu Gminy.  

§ 4. 

Zgoda na używanie System Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław 

wydawana jest :  

1) Podmiotom organizującym wydarzenia z udziałem Gminy, mające znaczenie 

dla rozwoju i promocji Gminy; 

2) Podmiotom organizującym przedsięwzięcia pod patronatem Wójta Gminy 

Inowrocław; 

3) Podmiotom uprawnionym, organizującym przedsięwzięcia bez udziału 

Gminy, mającym związek z Gminą i/lub mającym znaczenie dla jej rozwoju  



i promocji; podejmującym działania o znaczącej wartości edukacyjnej, 

poznawczej, promocyjnej, prestiżowej, w tym z gwarancją najwyższej 

jakości świadczonych usług - po uzyskaniu uprzedniej zgody Wójta Gminy 

Inowrocław lub Dyrektora Wydziału Komunikacji i Spraw Społecznych.  

§ 5. 

Odmowa udzielenia zgody, o której mowa w § 4, następuje w szczególności 

w sytuacjach, gdy wykorzystanie System Identyfikacji Wizualnej Gminy 

Inowrocław mogłoby :  

1) Uwłaczać reputacji Gminy Inowrocław;  

2) Powiązać Gminie Inowrocław z działalnością, która mogłaby być dla jej 

wizerunku szkodliwa;  

3) Być sprzeczne z prawem, porządkiem publicznym, dobrymi obyczajami 

lub zasadami współżycia społecznego; 

4) Wprowadzić odbiorców w błąd, w tym co do charakteru, przeznaczenia, 

jakości, właściwości lub pochodzenia towarów i/lub usług oznaczonych 

elementami Systemu Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław.  

§ 6 

Zgoda na używanie Systemu Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław 

może zostać cofnięta jeżeli podmioty uprawnione będą używać go 

z naruszeniem zasad określonych w zarządzeniu. 

§ 7. 

Komórką odpowiedzialną za wdrożenie i nadzór nad prawidłowym 

funkcjonowaniem Systemu Identyfikacji Wizualnej Gminy Inowrocław jest 

Wydział Komunikacji i Spraw Społecznych. 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Inowrocław. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 


